

Xvaporator ApS

Haraldsvej 9, 8960 Randers Ø

CVR-nr. 33 77 68 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Søren Lautrup Krammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xvaporator ApS Haraldsvej 9 8960 Randers Ø
	CVR-nr.: 33 77 68 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lautrup Krammer
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er markedsføring, produktion og salg af kundespecifikke inddampere og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.299 kr. mod 61.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.742 kr. mod 31.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.299	61.385
1 Personaleomkostninger	0	-9.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.788</u>	<u>-4.788</u>
Driftsresultat	-13.087	47.388
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.916</u>	<u>-5.202</u>
Resultat før skat	-16.003	42.186
Skat af årets resultat	<u>3.261</u>	<u>-11.000</u>
Årets resultat	<u>-12.742</u>	<u>31.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.186
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.742</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-12.742</u>	<u>31.186</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.167</u>	<u>17.955</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.167</u>	<u>17.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.167</u>	<u>17.955</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>250.000</u>	<u>138.259</u>
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>138.259</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.000
Udskudte skatteaktiver	9.261	6.000
Andre tilgodehavender	<u>31.888</u>	<u>1.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.149</u>	<u>32.906</u>
Likvide beholdninger	<u>250</u>	<u>90.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.399</u>	<u>261.347</u>
Aktiver i alt	<u>304.566</u>	<u>279.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-37.008	-24.266
Egenkapital i alt	42.992	55.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.200	12.200
Anden gæld	234.374	211.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.574	223.568
Gældsforpligtelser i alt	261.574	223.568
Passiver i alt	304.566	279.302

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	4.505
Personalemkostninger i øvrigt	0	4.704
	<u>0</u>	<u>9.209</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-24.266	-55.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.742</u>	<u>31.186</u>
	<u>-37.008</u>	<u>-24.266</u>